
My i świat



Jak dorastamy w 

współczesnym 

świecie 



Natalia i Charlotte

Moja przygoda z Charlotte, rozpoczęła się w połowie wakacji 2024r.

To był czas ,kiedy lalki Reborn zyskiwały coraz większą popularność,

na platformie Tic-Tok.

Każda z nich jest wyjątkowa. Mogą służyć one jako lalki terapeutyczne.

Są to lalki realistyczne, to znaczy wyglądają jak żywe niemowlęta.

Opieka nad taką lalką sprawia mi dużo radości, zwłaszcza jak ją przewijam,

ubieram. Moim zdaniem lalki te potrafią przygotować przyszłych rodziców 

do posiadania własnego dziecka.



moje doświadczenia z Charlotte
Reakcje ludzi na lalkę są dla mnie ciekawe.

Wielokrotnie spotkałam się z  zachwytem nad nią, a następnie ze śmiechem i 

niedowierzaniem.

Te sytuacje powodują u mnie rozbawienie.

Śmieszy mnie to, że ludzie dają się nabrać. 

Byłam z Charlotte u psychologa i dowiedziałam się, iż te lalki mogą pełnić rolę 

terapeutyczną. 

W chwili stresu doświadczamy empatii i chcemy chronić lalkę, tak jakby była naszym 

dzieckiem,albo jakbyśmy to byli my sami.

Jest to dla mnie fajny sposób na odreagowanie nadmiernych emocji. Natalia



Samochody elektryczne poruszają się za pomocą prądu.
W związku z tym nie emitują dwutlenku węgla do atmosfery. 
Podczas jazdy takim samochodem, w środku jest całkowita 
cisza, słychać tylko szum, który wydają koła.
Osoby, które lubią ekologię, nie promują ich,  ponieważ prąd 

jest wytwarzany ze spalania węgla brunatnego, a spalanie 
węgla brunatnego powoduje zanieczyszczenie środowiska.

Co nurtuje Maksa?

1.Samochody elektryczne



Jest też problem z utylizacją baterii. Samochód 

elektryczny jest droższy od spalinowego, głownie wpływa na 

to, budowa silnika elektrycznego. Ceny są wysokie, np. 

Tesla kosztuje od miliona do półtora. Tesla jest mniej 

praktyczna, ponieważ ma mniejszy bagażnik ze względu na 

miejsce na baterie. Na dłuższej trasie trzeba się 

zatrzymywać i ładować samochód częściej niż przy 

tankowaniu samochodu spalinowego. Bateria w 

samochodzie elektrycznym jest ukryta pod samochodem. 

Wystarczy ona na przejazd 500 - 200km.



2. Sanah

Sanah ,a dokładnie Zuzanna Grabowska, jest obserwowaną przeze mnie piosenkarką.

Od wielu lat, nie tylko podczas koncertów, ale też na różnych mediach 

społecznościowych. 

Moim zdaniem teksty, które ona pisze i komponuje, bardzo trafiają do człowieka 

poprzez użyty współczesny język.



3.Ograniczenie zużycia plastiku

W obecnych czasach większość rzeczy, z którymi mamy do czynienia jest 

zrobiona z plastiku, z uwagi na to, że plastik jest tworzywem tanim. Ekolodzy 

z kolei uważają, że plastik jest szkodliwy dla zdrowia i dla środowiska. Z tego 

powodu większość rzeczy obecnie jest zastępowana produktami 

wielokrotnego użytku lub papierowymi zamiennikami, co mnie bardzo 

cieszy.



4.Użytkowanie opon wielosezonowych 

Moim zadaniem użytkowanie opon wielosezonowych jest bardzo ekologiczne.  Jak 

ktoś zdecyduje się na zakup opon wielosezonowych, to dba o środowisko i nie musi 

co sezon wymieniać opon. 



5.Transport lądowy, czy powietrzny?

Moim zdaniem dla osób, które dużo podróżują na dalekie odległości, 

transport lotniczy jest dużo wygodniejszy, ponieważ samolotem w dużo 

krótszym czasie można pokonać większą przestrzeń. Jeżeli chodzi o średni 

dystans, dużo wygodniejsze jest podróżowanie samochodem, ze względu na 

bagaż, którego ilości nie trzeba ograniczać

Maks



Naukowe hobby Mateusza

Chciałbym zmienić świat na lepsze

Chciałbym  wyjść przed szereg i działać



Interesują mnie nauki ścisłe, gry komputerowe i szachy.

W przyszłości mógłbym pracować w laboratorium. Badałbym wiele rzeczy oraz 

zjawisk związanych z fizyką, chemią, biologią. Odkrycia moje mogłyby wpłynąć na 

świat, żeby stał się lepszym miejscem, żeby nie było biedy.

W dziedzinie medycyny chciałbym wynaleźć  lekarstwo na raka.

W dziedzinie fizyki ,odkrycia astronomiczne, takie jak paliwo,

pomocne do podróży kosmicznych.

W zakresie chemii, mógłbym odkryć pierwiastki, pomocne w ekologii,

w szybszym rozkładzie plastiku i wytwarzaniu alternatywnej  formy opakowań. Mateusz



To ja, Igor,
jest ze mnie historyk, geograf,  rysownik, gracz

Dobrze się znam na historii okresu starożytności, średniowiecza i 

nowożytności. Próbuję łączyć historię z teraźniejszością.

Tworzę komiksy związane ze światem fantastycznym. Cała natura , fauna i 

flora, klimat i kontynenty inspirują mnie do twórczości rysownika i pisarza 

Igor

. 



Kobiecy football 

Kobiecy football pochodzi z Wielkiej Brytanii. Interesuję się kobiecym footballem, 

ponieważ uważam, że kobiety i mężczyźni mają te same prawa. W 1996r. w 

Atlancie, po raz pierwszy zawodniczki wystąpiły na Igrzyskach Olimpijskich. 

Piotr



Marek szachista

Szachy pomagają w myśleniu, mogą być zabawą. Czasami posunięcia wydają się 

nieprzemyślane i niepotrzebne, a nagle okazuje się, że to był dobry ruch dla 

zmylenia przeciwnika. Szachy są zaskakujące, czasem trzeba poświecić swoje pionki, 

aby nagle powiedzieć ,,szach mat”. Szachy, to też decyzje, jak ochronić życie króla, 

co można poświęcić, a czego nie można poświecić. Czasami jest to gra na czas i 

wtedy są większe emocje.

Marek



Michał pas jonat podróży

Interesuje się koleją, lotnictwem, sportem, muzyką.

Dużo podróżuje koleją. Cieszę się jak wagony są czyste i mają wygodne przedziały. 

W kolejnictwie dużo się zmieniło na lepsze. Zapowiedzi głosowe są bardziej wyraźne a w 

Warszawie, słyszałem znanych lektorów: Tomasza Knapika i Macieja Gudowskiego. Podróże 

Polregio przewidują przystanki na pomniejszych stacjach. Podróże Intercity są szybsze, ponieważ 

pociąg nie zatrzymuje się na pomniejszych stacjach. Koleje SKM łaczą miejscowości 

województwa mazowieckiego. Znam tablice relacji pociągów: Ukiel, Mamry, Żeromski wiem jakie 

są stacje docelowe. Ta wiedza mi i mojej rodzinie się przydaje się podczas wyjazdów. W 

przyszłości chciałbym pracować na kolei.

Michał



Ponieważ jestem artystą, lubię stawiać na oryginały,

Moja ścieżka życia obejmuje też grafikę trójwymiarową, animacje i 

praktykę rysowania antromorficznych postaci.

(głównym konikiem Von Lycaon z Zenless Zone Zero

i Ril, postać stworzona przez Simargla z Instagrama i Twittera

[lepiej „Twitter” zamiast „X”]).

W jakim nurcie żyje Mateusz?



Historyjki  Aksela

Interesują mnie dwa światy:  współczesny i fantastyczny.  Piszę książki związane z 

fantastyką. Uwielbiam opowiadać braciom własne fikcyjne historyki.

Askel



DJ  Marek

Interesuje mnie praca didżeja. Znam polskie i światowe 
hity muzyczne. Lubię zachęcać ludzi do zabawy i do tańca. 
Prowadzę własny kanał na youtube. Wymyślam konkursy i 
zagadki. Jestem odważny i wesoły.

MAREK
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